
Stránka 1 z 2 

 

VÝZVA  

Výzva č. 2 k poskytnutí plnění v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Technická a expertní rámcová podpora činností souvisejících s výměnou nebo se zpracováním 

dopravních informací pro projekt Crocodile 3“ 

1. Zadavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 , IČO: 65993390, právní 

forma: státní příspěvková organizace, (dále jen „Zadavatel“); 

tímto v souladu s článkem 2 „Poskytování služeb expertní podpory a konzultačních činností souvisejících s 

výměnou nebo se zpracováním dopravních informací“ uzavřené pod číslem 97ZA-00948 dne 6. 5. 2022 (dále jen 

„Smlouva“), objednává u 

2. Poskytovatele: 

TamTam Research s.r.o., se sídlem Slunečnicová 338/3, PSČ 734 01, Karviná - Ráj IČO: 29381126 (dále jen 

„Poskytovatel“), 

v rámci předmětu plnění nadepsané veřejné zakázky, který je specifikovaný ve Smlouvě a který spočívá v 

poskytování služeb expertní, poradenské a informační činnosti pro zadavatele 

3. následující plnění: 

a) vymezení objednávané Služby či jejího výstupu v rámci projektu: 

1. poskytnutí odborných konzultací technického rázu související s problematikou DI v projektu 

Crocodile 3, včetně zastupování na vybraných zahraničních projektech (NAPCORE, CROCODILE 3 

atp.) 

2. expertní podpora spočívající v zajištění dozoru nad datovými zdroji portálu https://mobilitydata.rsd.cz 

a metodikou rozvoje portálu v souvislosti s novými zdroji 

3. podpora expertní a technická nad návrhem a realizací výstupu formátu DDR 3.4 

b) vymezení rozsahu objednávané Služby či jejího výstupu a případný popis způsobu jejího poskytnutí: 

Celkový počet hodin poskytování služeb podle této výzvy nepřekročí 390 hodin. Výstup bude dodán formou 

výkazu počtu skutečně čerpaných hodin s rozpadem na jednotlivé položky dle této výzvy. 

c) doba poskytování Služby či dodání jejího výstupu, resp. lhůta, ve které je poskytovatel povinen dodat 

výše specifikované služby: 1. 7. 2022 až 30. 9. 2022 

d) místo poskytování Služby či dodání jejího výstupu: Česká republika 

e) další specifikace dílčího plnění: není použito. 

4. přičemž  

https://mobilitydata.rsd.cz/


Stránka 2 z 2 

 

a) odpovědnými zástupci zadavatele pro poskytování uvedené Služby je XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

b) písemné potvrzení této Výzvy musí Poskytovatel doručit Zadavateli ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení 

této Výzvy, a to k rukám výše uvedeného zástupce zadavatele. 

5. Pojmy použité v této obj ednávce maj í význam daný j im ve Smlouvě. 

V Praze dne 29. 6. 2022 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, vedoucí odboru 

Za poskytovatele potvrzuji přijmutí výzvy V Praze dne 29-6.2022 

TamTam Research s.r.o., 
XXXXXXXXXXXXXXXXX jednatel 


